平成３０年９月１４日

各      位

会 社 名  日本瓦斯株式会社

代表者名  代表取締役社長  和田 眞治

（コード番号 8174 東証第 1 部）

問合せ先  取締役経営企画本部人事部管掌

        尾作 恵一

（TEL．03－5308－2123）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社及び主要子会社は、平成３０年９月１４日開催の取締役会において、下記の通り決議致しました

のでお知らせ致します。

記

Ⅰ．日本瓦斯株式会社の組織変更及び人事異動

1. 組織変更（平成３０年１０月１日付）

・エネルギー営業本部西関東支店を３部制から４部制とし業務執行の迅速化を図る。

2. 人事異動（平成３０年１０月１日付）

新  役  職 氏  名 現  役  職

執行役員ｴﾈﾙｷﾞｰ営業本部

南関東支店第３部長兼開発部長
鬼塚 浩二

執行役員ｴﾈﾙｷﾞｰ営業本部

南関東支店第２部長

ｴﾈﾙｷﾞｰ営業本部

南関東支店第２部長
横田 和義

ｴﾈﾙｷﾞｰ営業本部

南関東支店第３部長兼開発部長

ｴﾈﾙｷﾞｰ営業本部

西関東支店第１部長
漆原 弘嗣

ｴﾈﾙｷﾞｰ営業本部

西関東支店開発部長

ｴﾈﾙｷﾞｰ営業本部

西関東支店第３部長
瀬尾 晋吾

ｴﾈﾙｷﾞｰ営業本部

西関東支店第１部長

ｴﾈﾙｷﾞｰ営業本部

西関東支店第４部長
村松 貴亮

ｴﾈﾙｷﾞｰ営業本部

西関東支店第３部長

Ⅱ．主要子会社の人事異動

1. 新日本瓦斯株式会社

(1)  取締役の異動（平成３０年１０月１日付）

新  役  職 氏  名 現  役  職

取締役管理本部長 齋藤 豊 東彩ガス株式会社執行役員

以上